
 

 

            ESTADÍSTICAS  O A I 

               DIRECCIÓN DE ACCESO A LA INFORMACIÓN  
                             MES DE DICIEMBRE 2017 

 

 
 
 
 
 

 
  Total: 

 

CONTENIDO 
 

REUNIONES DEL COMITÉ DE 
COMPRAS Y CONTRATACIONES 

(CCC) 
 

       4  (Cuatro)  REUNIONES 

 

 

                 FECHAS 
 

              6-12-2017          3:30 p.m. 
         12-12-2017       10:00 a.m. 
         14-12-2017        3:30 p.m. 
         26-12-2017        2:00 p.m. 

   
  

 

PROCESOS REMITIDOS A 
DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍA         

PARA SER “SUBIDOS” AL                          
PORTAL DE TRANSPARENCIA 

 

            
                         
 

                                   FECHAS 

     
 
 
 
 

  Total: 
   

 
 

         AGENDAS DEL CCC 

          
         4  (Cuatro)  AGENDAS 
 

 
 

                      7-12-2017       
                      7-12-2017        
                     15-12-2017  
                     26-12-2017    
    

 
  
 

 
 

  Total: 
 

            
            ACTAS  DEL  CCC 
 

             4 (Cuatro)  ACTAS 
 

                     
                      8-12-2017       
                     15-12-2017        
                     18-12-2017  
                     18-12-2017    
    

 
 
  Total: 

 

     ÓRDENES DE COMPRAS 

              1 (Una)  ORDEN  

 
 
 

                     28-12-2017   
                      

 
 
 

 Total: 

      

COMPARACIONES DE PRECIOS 

      1 (Una)  COMPARACIÓN 

                            
                             
            

                               15-12-2017   



         
        COMPRAS DIRECTAS 

           
            8 (Ocho) COMPRAS  

 

 

                      FECHAS 

                      5-12-2017   
                     11-12-2017   
                     12-12-2017 
                     13-12-2017 
                     14-12-2017 
                     21-12-2017 
                     27-12-2017 
                     28-12-2017 
                       

 
 
 

 
 

  Total: 

 

 EJECUCIONES            
PRESUPUESTARIAS 

   

        2 (Dos)  EJECUCIONES 
 

                                    

                         

                        8-12-2017 

                     18-12-2017 

 
 

 
  Total: 

 

      EGRESOS  E  INGRESOS 
 

         1 (Una)   PUBLICACIÓN 
 

 
                       
                      8-12-2017 
                       
 

 

        

               CONTRATOS 
           

           2 (Dos) CONTRATOS    
        

 
               28-12-2017      
               28-12-2017      

 
  
  Total: 

  
REGISTROS DE ACLARACIONES 

 

              1 (Un)   REGISTRO 

 

 
 
 

                    12-12-2017 
 

 

 
 
 
  Total: 

                 

CASOS DE URGENCIA 
 

                 1 (Un)   CASO 
 

 

                  
                         8-12-2017 

 
  
   
 

    
 

 

                NÓMINAS 
  Nómina laboral Dic. 2017 
     

                      

 
                       29-12-2017. 
               



 
 

 
   

 
 
  

                        
                        
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL 

  REPÚBLICA  DOMINICANA. 


